- 1 -

关于生态环境部第三批国家生态环境

保护专业技术领军人才和青年拔尖人才

初选人选的公示

根据生态环境部《关于开展第三批国家生态环境保护专业

技术领军人才和青年拔尖人才选拔工作的通知》要求，经个人

申请、单位推荐，共有 8人进入初选。现将领军人才和青年拔

尖人才申报材料（见附件）进行公示。

公示期为 2020 年 4 月 7 日—13 日。公示期间任何单

位或个人如有异议，请以书面形式向科研院重大项目与基地管

理处反映。联系电话：87082928。

附件：1. 生态环境部第三批国家生态环境保护专业技术

领军人才和青年拔尖人才初选人员名单

2. 领军人才申报材料

3. 青年拔尖人才申报材料

通  知

 - 2 -

科学技术发展研究院

2020 年 4 月 7 日

 发布时间:2020-04-07 11:02  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门